2023年５月 12日

各 位

会 社 名 株式会社ネクストジェン

代表者名 代表取締役 執行役員 社長    大西 新二

（コード：３８４２ 東証グロース）

問合せ先 取締役 執行役員 管理本部長 齊田 奈緒子

（TEL．０３－５７９３－３２３０）

当社の新執行役員体制及び役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において 2023年度の新執行役員体制を定めるとともに、2023年６月 23日開

催予定の第 22回定時株主総会において付議予定である取締役候補者を内定いたしましたので、下記の通りお

知らせいたします。

記

１．新執行役員体制の決定について（2023年６月１日付）

代表取締役 執行役員 社長    大西 新二（※１）

取締役 執行役員 管理本部長    齊田 奈緒子

取締役 執行役員 ボイスコミュニケーション事業本部長 島 政則

執行役員 事業企画担当     上田 豊

（※１）代表取締役 執行役員 社長 大西 新二は、連結子会社株式会社 LignAppsの代表取締役社長を兼務しております。

２．新役員の体制について

当社取締役は、2023年６月 23日開催予定の第 22回定時株主総会終結の時を以て、監査等委員である

取締役を除く全員が任期満了となります。役員の異動については同株主総会において下記候補者の選任

を諮り、承認決議をもって正式に選任される予定です。

取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

大西 新二 （現 代表取締役 執行役員 社長）

齊田 奈緒子 （現 取締役 執行役員 管理本部長）

島 政則 （現 取締役 執行役員 ボイスコミュニケーション事業本部長）

深山 博文 （現 取締役 執行役員）

３.ご参考

(1） 取締役（監査等委員である取締役）

取締役（監査等委員） 渡辺 俊一（常勤）

取締役（監査等委員） 三村 摂 （社外）

取締役（監査等委員） 田中 達也（社外）

(2） 当社連結子会社の経営体制

本年 ６ 月開催予定の定時株主総会において会社提案の選任を諮り、承認決議をもって正式に

選任されますと以下の通りです。

株式会社 LignApps  代表取締役 社長 大西 新二

以 上